
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.02.2017 с. Тюхтет          № 56-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 02.11.2015 № 373-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг 

(функций), оказываемых администрацией Тюхтетского района» 

 

На основании распоряжения администрации Тюхтетского района от 

23.11.2015 № 190-р, руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 02.11.2015 № 373-п «Об утверждении Реестра муниципальных 

услуг (функций), оказываемых администрацией Тюхтетского района» (далее 

– Приложение): следующие изменения: 

1.1. в столбце 6 пунктов 1.2 – 1.6 раздела 1 таблицы в Приложении слова 

«с. Тюхтет, ул. Кирова, 73» заменить словами «Адрес: с. Тюхтет, ул. Кирова, 

42»; 

1.2. столбец 6 пунктов 1.2, 1.4 – 1.6, 1.12 – 1.15, 1.18, 1.20 – 1.22, 1.24 – 

1.26, 1.28 раздела 1 таблицы в Приложении дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«Телефон и адрес структурного подразделения КГБУ 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» в с. Тюхтет: 2-14-51, с. Тюхтет, ул. Революции, 1»; 

1.3. раздел 1 таблицы в Приложении дополнить пунктом 1.33 

следующего содержания: 

1.33 Признание семьи или оди-

ноко проживающего граж-

данина малоимущими в 

целях постановки на учет в 

качестве нуждающихся в 

жилых помещениях и пре-

доставления по договорам 

социального найма жилого 

помещения на территории 

Тюхтетского сельсовета 

Тюхтетского района, и/или 

освобождения от внесения 

платы за пользование жи-

лыми помещениями (платы 

за наем) муниципального 

жилищного фонда, занима-

Отдел 

планиро-

вания, 

экономии-

ческого 

развития и 

муници-

пального 

имущества 

админи-

страции 

Тюхтет-

ского 

района 

 

№ 175-п от 

16.05.2016 

Граждане 

Российской 

Федерации, 

зарегистри-

рованные по 

месту про-

живания на 

территории 

Тюхтетско-

го сельсо-

вета Тюх-

тетского 

района 

Телефон: 2-25-08 

Адрес: с. Тюхтет, 

ул. Советская, 9 

Телефон и адрес 

структурного под-

разделения КГБУ 

«Многофункционал

ьный центр предо-

ставления госу-

дарственных и 

муниципальных 

услуг» в с. Тюхтет: 

2-14-51, с. Тюхтет, 

ул. Революции, 1 



 2 

емыми по договору со-

циального найма 

 

1.4. столбец 2 пункта 2.2 раздела 2 таблицы в Приложении дополнить 

словами «, а также на межселенной территории Тюхтетского района»; 

1.5. в столбце 2 пункта 2.4 раздела 2 таблицы в Приложении слова «Об 

утверждении административного регламента исполнения муниципальной 

функции по проведению» заменить словом «Проведение». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                 Г.П. Дзалба 

 
 

 

 

 


